

**NORCARE A/S**

Gothersgade 42, 1. sal.  
1123 København K

CVR-nr. 30 59 47 03

**Årsrapport for 2017**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
7. juni 2018



---

Pierre Flatau  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NORCARE A/S  
Gothersgade 42, 1. sal.  
1123 København K

Telefon: 72100061

CVR-nr.: 30 59 47 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 24. maj 2007  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Janne Birthe Høyer Flatau  
René Wulff Flatau  
Pierre Alec Bagger Flatau

### Direktion

Pierre Alec Bagger Flatau, adm. direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, forskning og salg af forebyggende og sundhedsfremmende aktiviteter, herunder rådgivning og analysevirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 119.953, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 275.456.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>105.813</b>	<b>151.321</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-176.969</u>	<u>-134.320</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-71.156</b>	<b>17.001</b>
Finansielle indtægter		3.324	6.414
Finansielle omkostninger		<u>-7.017</u>	<u>-2.494</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.849</b>	<b>20.921</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-45.104</u>	<u>-5.913</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-119.953</u></b>	<b><u>15.008</u></b>
Overført resultat		<u>-119.953</u>	<u>15.008</u>
		<b><u>-119.953</u></b>	<b><u>15.008</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		338.726	329.465
Deposita		58.938	57.213
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>397.664</u>	<u>386.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>397.664</u>	<u>386.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.724	91.640
Andre tilgodehavender		0	1.581
Udskudt skatteaktiv		0	45.104
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.224</u>	<u>138.325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.696</u>	<u>4.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>48.920</u>	<u>142.986</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>446.584</u></u>	<u><u>529.664</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-224.544</u>	<u>-104.591</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>275.456</u></b>	<b><u>395.409</u></b>
Kreditinstitutter		69.158	13.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.758	49.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.334	10.032
Anden gæld		<u>59.878</u>	<u>61.769</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>171.128</u></b>	<b><u>134.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>171.128</u></b>	<b><u>134.255</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>446.584</u></b>	<b><u>529.664</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	169.176	127.250	
Andre omkostninger til social sikring	2.655	3.937	
Andre personaleomkostninger	5.138	3.133	
	<u><b>176.969</b></u>	<u><b>134.320</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	45.104	5.913	
	<u><b>45.104</b></u>	<u><b>5.913</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-104.591	395.409
Årets resultat	0	-119.953	-119.953
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-224.544</b></u>	<u><b>275.456</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer i de kommende regnskabsår en forbedret indtjening, som ligeledes vil reetablere selskabets kapitalforhold

**Noter til årsrapporten**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	232.225	232.225
Mellem 1 og 5 år	<u>251.536</u>	<u>462.889</u>
	<u><b>483.761</b></u>	<u><b>695.114</b></u>

**6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FFNordic Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.